

4	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь незрячего специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба электротехнического отдела																						
8А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба электронного оборудования																						
11	Техник I категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба инженерного оборудования																						
12	Техник I категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба электромеханического оборудования																						
13	Слесарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2022

Председатель комиссии по проведению

Директор

(должность)

ушений условий труда

Соколов С.Н.

(Ф.И.О.)

29.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Заместитель директора

(должность)

циальной о

Соколов П.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Соколова Н.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4570

(№ в реестре экспертов)

Воздвиженская Е.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2022

(дата)

